

2018年度 (2019年3月31日現在) 貸借対照表

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資 産 の 部)</b>		<b>(負 債 の 部)</b>	
<b>流動資産</b>	<b>41,135</b>	<b>流動負債</b>	<b>2,445</b>
現金及び預金	3,537	未払金	1,250
関係会社預け金	12,368	未払費用	682
前払費用	9	未払法人税等	3
未収還付法人税等	23,878	未払消費税等	56
その他	1,341	預り金	11
<b>固定資産</b>	<b>1,613,377</b>	前受収益	19
<b>有形固定資産</b>	<b>373</b>	賞与引当金	421
建物	326	<b>固定負債</b>	<b>310,235</b>
工具、器具及び備品	47	社債	310,000
<b>無形固定資産</b>	<b>439</b>	資産除去債務	235
ソフトウェア	113	<b>負債合計</b>	<b>312,680</b>
ソフトウェア仮勘定	325	<b>(純 資 産 の 部)</b>	
<b>投資その他の資産</b>	<b>1,612,565</b>	<b>株主資本</b>	<b>1,371,807</b>
投資有価証券	60,952	<b>資本金</b>	<b>100,000</b>
関係会社株式	1,551,610	<b>資本剰余金</b>	<b>1,079,012</b>
その他	1	資本準備金	729,255
		その他資本剰余金	349,757
		<b>利益剰余金</b>	<b>225,334</b>
		その他利益剰余金	225,334
		繰越利益剰余金	225,334
		<b>自己株式</b>	<b>△ 32,539</b>
		<b>評価・換算差額等</b>	<b>△ 30,759</b>
		その他有価証券評価差額金	△ 30,759
		<b>新株予約権</b>	<b>785</b>
		<b>純資産合計</b>	<b>1,341,832</b>
<b>資産合計</b>	<b>1,654,513</b>	<b>負債純資産合計</b>	<b>1,654,513</b>

# 2018年度 (2018年4月1日から2019年3月31日まで) 損益計算書

(単位：百万円)

科 目	金 額	
<b>営業収益</b>		
関係会社受取配当金	117,778	
関係会社受入手数料	160	<b>117,939</b>
<b>営業費用</b>		
販売費及び一般管理費	10,359	<b>10,359</b>
<b>営業利益</b>		<b>107,579</b>
<b>営業外収益</b>		
受取配当金	1,956	
未払配当金除斥益	41	
その他	18	<b>2,016</b>
<b>営業外費用</b>		
社債利息	2,992	
社債発行費	21	
その他	113	<b>3,128</b>
<b>経常利益</b>		<b>106,467</b>
<b>税引前当期純利益</b>		<b>106,467</b>
法人税、住民税及び事業税	22	<b>22</b>
<b>当期純利益</b>		<b>106,445</b>

招集ご通知

株主総会参考書類

事業報告

連結計算書類等

ご参考